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Karabinek Daniel Defense
DDM4 V7 PRO 18", Kaliber
5,56x45mm/.223 rem +
celownik holograficzny
EOTech

Cena 13 900,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1200190

Opis produktu
Opis

DDM4 V7 PRO
Lekki, poręczny, praktyczny to tylko kilka z wielu cech, którymi cechuje się karabinek Daniel Defense V7. Platforma przeznaczona dla
strzelców sportowych, dla których najważniejszą cechą jest niezawodność.
Karabinek wyposażony jest w 18” kutą na zimno lufę o profilu S2W (Strength To Weight). Kucie na zimno zmienia strukturę stali, zwiększając jej
wytrzymałość i wydłużając żywotność lufy karabinu. Lufa posiada wewnętrzne pokrycie chromem, który zwiększa jej żywotność oraz ułatwia
czyszczenie. Zastosowany został gwint 1:7 przeznaczony do amunicji z ciężką kulą, która przy tej długości lufy zapewni optymalne parametry
balistyczne oraz stabilizację lotu pocisku. Lufa zakończona jest gwintem 1/2x28” na urządzenie wylotowe, z fabrycznie zamontowanym
2-komorowym kompensatorem. Konstrukcja kompensatora zapewnia bardzo dobrą redukcję podrzutu broni dzięki ustawionej pod kątem
komorze górnej oraz znaczną redukcje odrzutu odczuwalnego przez strzelca spowodowaną przez pracę komór bocznych. Karabinowy system
gazowy zastosowany w tym modelu sprawia, że karabinek działa płynnie, a odrzut oraz wchodzący w składową cykl przeładowania jest mniej
odczuwalny dla strzelca.
Swobodne łoże MFR o długości 15" zostało zaprojektowane aby połączyć lekkość oraz wytrzymałość. Zastosowany system
montażowy M-LOK, zapewnia karabinkowi kompatybilność z szeroką gamą akcesoriów bez zwiększania jego wagi. Łoże pokryte jest wytrzymałą
anodyzowaną czarną powłoką. Komora zamkowa oraz spustowa karabinka pokryta jest anodą. Anodyzacja polega na elektrochemicznym
utrwaleniu powłoki, co czyni ją bardzo trwałą na negatywne skutki oddziaływania warunków atmosferycznych.
Karabinki z serii PRO posiadają w standardzie jednooporowy spust Geissele SD-3G, zaprojektowany do strzelań dynamicznych. Spust Geissele
Super Dynamic 3 Gun (SD-3G) to wersja z płaskim językiem spustowym. SD-3G ma skróconą długość pracy i błyskawiczny reset. Mechanizm
zaprojektowany jest aby nadać mu unikalne połącznie bezpieczeństwa spustu dwuoporowego oraz krótkiej pracy spustu jednooporowego.
Płaski język spustowy SD-3G dodatkowo zwiększa wydajność spustu, zmniejszając odczuwalną wagę i zapewniając pewne ściąganie niezależnie
od miejsca ułożenia palca na spuście, dzięki czemu idealnie nadaje się do strzelania 3 Gun.
Kolba oraz chwyt pistoletowy został wykonany przez Daniel Defense według indywidualnego projektu połączenia trwałości kompozytu i
przyczepności santoprenu. Gumowany element chwytu zapewnia pewny chwyt i dobrą przyczepność nawet przy dużym mokrym karabinku.
Kolba posiada 6 stopniową regulację długości, przestrzeń na której strzelec kładzie policzek została pokryta sentoprenem. Ta gumowana
powłoka stabilizuje ułożenie głowy i zapobiega niechcianym ruchom podczas strzelania. W zestawie z kolbą dołączone są 2 stopki kolby: wklęsłą
i wypukła, a by strzelec jak najlepiej mógł dobrać ustawienie swojego karabinka do anatomii oraz sprzętu, z którego korzystamy. Karabinek
posiada wbudowane systemy montażowe QD do założenia zawieszenia taktycznego. System QD polega na możliwości szybkiego wpinania oraz
wypinania zaczepu zawieszenia z gniazda. Umiejscowienie są one na kolbie po lewej oraz prawej stronie oraz w tylnej części komory spustowej.
Łoże MFR posiada 4 gniazda QD: 2 w jego bliższej części i 2 na końcu łoża.

DANE TECHNICZNE 

Kaliber 5,56x45mm/.223 rem;
18” chromowana, kuta na zimno lufa S2W z gwintem 1:7 ;
Upper/lower wykonany z trwałego aluminium 7075-T6 pokryty anodą;
Anodyzowane pływające łoże MFR 15” w systemie M-lok;
Karabinek pokryty trwałą powłoką anodyzowaną;
Kolor: czarny;
Mechanizm spustowy: Geissele SD3G;
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System gazowy: karabinowy;
Kolba, chwyt pistoletowy produkcji Daniel Defense;
Waga 3,35 kg;
Długość ze złożoną kolbą: 81,9 cm;
Długość z rozłożoną kolbą: 91,1 cm;
Karabinek w pełni wyprodukowany w USA.
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